
11 1 3 9u 5 7

X XH XH XH XH XH

0 D Rožnov p.Radh., Koryčanské paseky odj. 245 13.45
⟨ D Rožnov p.Radh., U bazénu 245 K 

1 D Rožnov p.Radh., 1.máje 245 13.46
⟨ D Rožnov p.Radh., zemědělská škola 245 K 

1 D Rožnov p.Radh., Pod Písečnou 245 13.47
2 D Rožnov p.Radh., Bezručova 245 13.50

0 3 D Rožnov p.Radh., aut.st. zx 245 6.40 10.40 13.54 16.40  
1 4 D Rožnov p.Radh., u náměstí 245 6.42 10.43 13.57 16.42
2 5 D Rožnov p.Radh., u kříže 245 6.43 10.45 13.58 16.43
3 6 D Rožnov p.Radh., Na mlýnku 245 6.45 10.46 13.59 16.44
4 7 D Rožnov p.Radh., Lipová 245 6.47 10.48 14.01 16.46
5 8 D Vigantice, škola 456 6.49 10.49 14.03 16.47
5 8 D Vigantice, Jednota 456 6.51 10.50 14.04 16.48
6 9 D Vigantice, stolařství 456 6.52 10.51 14.05 16.49
7 10 D Hutisko-Solanec, pekárna 456 6.54 10.52 14.07 16.50
8 11 D Hutisko-Solanec, aut.st. 456 6.58 10.55 14.10 16.52
10 13 D Prostřední Bečva, Na Nové 456,457 7.00 10.57 14.12 16.55
11 14 D Dolní Bečva, u tabulí 456 7.03 10.58 14.14 16.56
12 15 D Dolní Bečva, ObÚ 456 7.07 11.01 14.17 17.00
13 ⟨ D Dolní Bečva, škola 456 7.08 K K 17.01
14 ⟨ D Dolní Bečva, Na čtvrtích 456 7.09 K K 17.02
14 ⟨ D Dolní Bečva, u vodojemu 456 7.11 K K 17.04
15 ⟨ D Dolní Bečva, Dolní Rozpité, točna 456 5.12 7.13 K K 17.06
16 ⟨ D Dolní Bečva, u vodojemu 456 5.13 7.14 K K 17.07
16 ⟨ D Dolní Bečva, Na čtvrtích 456 5.14 7.16 K K 17.08
17 ⟨ D Dolní Bečva, škola 456 5.15 7.18 K K 17.09
18 16 D Dolní Bečva, zotavovna 456 5.16 7.20 11.02 14.18 17.10
20 18 D Dolní Bečva, pila 456 5.17 7.21 11.03 14.19 17.11
21 19 D Rožnov p.Radh., rest.U eroplánu 245 5.19 7.23 11.06 14.22 17.14
⟨ ⟨ D Rožnov p.Radh., u náměstí 245 K K K K K 

22 20 D Rožnov p.Radh., Knihovna 245 5.21 7.25 11.08 14.24 17.16
23 21 D Rožnov p.Radh., aut.st. příj. zx 245 5.24 7.29 11.13 14.28 17.20
23 21 D Rožnov p.Radh., aut.st. odj. zx 245 7.29 14.10
⟨ D Rožnov p.Radh., zemědělská škola 245 K K 

24 D Rožnov p.Radh., Bezručova 245 7.32 14.13
25 D Rožnov p.Radh., Pod Písečnou 245 7.33 14.14
25 D Rožnov p.Radh., 1.máje 245 7.35 14.16
26 D Rožnov p.Radh., U bazénu 245 7.36 14.17
26 D Rožnov p.Radh., Koryčanské paseky příj. 245 7.39 14.19

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu X – jede v pracovních dnech

H – spoj s bezbariérově přístupným vozidlem J – spoj zastávkou projíždí

K – spoj jede po jiné trase u – spoj 9 pokračuje na lince číslo  948650 spojem číslo 32 do zastávky Rožnov p.Radh.,Dolní Paseky,točna

číslo spoje

km zastávka zóny

D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání

Linka 948663 | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje TQM - holding s.r.o., Těšínská 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz

Informace o výluce  Z důvodu stavebních prací na silnici I/35 na katastrálním území města Rožnov pod Radhoštěm a obce Dolní Bečva, v úseku od křižovatky u Hotelu Eroplán směrem k Dolní Bečvě, není obsluhována zastávka Rožnov p.Radh., 

rest.U eroplánu ve směru Dolní Bečva a současně zastávka Rožnov p.Radh., Palackého ul., která je nahrazena zastávkou Rožnov p.Radh., Knihovna.

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny Víkendy, svátky

663 Rožnov pod Radhoštěm – Hutisko-Solanec – Dolní Bečva, Rozpité – Rožnov pod Radhoštěm Platnost:
od 31.03.2025
do 13.04.2025

VÝLUKOVÝ

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dolní Bečva,ObÚ/Dolní Bečva,škola a Dolní Bečva,Dolní Rozpité,točna nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.
Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web  www.idzk.cz/vyluky.



2 4 6 8

XH XH XH XH

0 0 D Rožnov p.Radh., Koryčanské paseky odj. 245 7.40 15.23
⟨ ⟨ D Rožnov p.Radh., U bazénu 245 K K 

1 1 D Rožnov p.Radh., 1.máje 245 7.41 15.24
1 ⟨ D Rožnov p.Radh., Pod Písečnou 245 K 15.26
2 ⟨ D Rožnov p.Radh., Bezručova 245 K 15.27
⟨ 2 D Rožnov p.Radh., zemědělská škola 245 7.43 K 

3 2 D Rožnov p.Radh., aut.st. příj. zx 245 7.45 15.30  
0 3 2 D Rožnov p.Radh., aut.st. odj. zx 245 7.46 9.40 12.40 15.30
1 4 3 D Rožnov p.Radh., Knihovna 245 7.48 9.42 12.42 15.32
⟨ ⟨ ⟨ D Rožnov p.Radh., u náměstí 245 K K K K 

⟨ ⟨ ⟨ D Rožnov p.Radh., rest.U eroplánu 245 J J J J 

3 6 5 D Dolní Bečva, pila 456 7.52 9.46 12.46 15.36
5 8 7 D Dolní Bečva, zotavovna 456 7.53 9.47 12.47 15.37
6 9 ⟨ D Dolní Bečva, škola 456 K 9.52 12.52 15.42
7 10 ⟨ D Dolní Bečva, Na čtvrtích 456 K 9.53 12.53 15.43
7 10 ⟨ D Dolní Bečva, u vodojemu 456 K 9.54 12.54 15.44
8 11 ⟨ D Dolní Bečva, Dolní Rozpité, točna 456 K 9.56 12.56 15.46
9 12 ⟨ D Dolní Bečva, u vodojemu 456 K 9.57 12.57 15.47
9 12 ⟨ D Dolní Bečva, Na čtvrtích 456 K 9.59 12.59 15.49
10 13 ⟨ D Dolní Bečva, škola 456 K 10.00 13.00 15.50
11 14 8 D Dolní Bečva, ObÚ 456 7.57 10.02 13.02 15.52
12 15 9 D Dolní Bečva, u tabulí 456 7.59 10.04 13.04 15.54
13 16 10 D Prostřední Bečva, Na Nové 456,457 8.01 10.06 13.06 15.56
15 18 12 D Hutisko-Solanec, aut.st. 456 8.05 10.08 13.08 15.58
16 19 13 D Hutisko-Solanec, pekárna 456 8.07 10.10 13.10 16.00
17 20 14 D Vigantice, stolařství 456 8.08 10.12 13.12 16.02
18 21 15 D Vigantice, Jednota 456 8.10 10.14 13.14 16.04
18 21 15 D Vigantice, škola 456 8.11 10.15 13.15 16.05
19 22 16 D Rožnov p.Radh., Lipová 245 8.13 10.17 13.17 16.07
20 23 17 D Rožnov p.Radh., Na mlýnku 245 8.14 10.18 13.18 16.08
21 24 18 D Rožnov p.Radh., u kříže 245 8.15 10.19 13.19 16.09
22 25 19 D Rožnov p.Radh., u náměstí 245 8.17 10.21 13.21 16.11
23 26 20 D Rožnov p.Radh., aut.st. zx 245 8.21 10.26 13.26 16.15
⟨ D Rožnov p.Radh., Bezručova 245 K 

⟨ D Rožnov p.Radh., Pod Písečnou 245 K 

23 D Rožnov p.Radh., zemědělská škola 245 13.27
24 D Rožnov p.Radh., 1.máje 245 13.28
25 D Rožnov p.Radh., U bazénu 245 13.29
25 D Rožnov p.Radh., Koryčanské paseky příj. 245 13.31

z – zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

x – zastávka s možností přestupu na železniční dopravu X – jede v pracovních dnech

H – spoj s bezbariérově přístupným vozidlem J – spoj zastávkou projíždí

K – spoj jede po jiné trase

číslo spoje

km zastávka zóny

D – spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání / zastávka jen na znamení nebo požádání

Opačný směr | Linka 948663 | Integrovaná doprava Zlínského kraje (IDZK) | Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s. r. o. (KOVED) | Přepravu zajišťuje TQM - holding s.r.o., Těšínská 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz

Informace o výluce  Z důvodu stavebních prací na silnici I/35 na katastrálním území města Rožnov pod Radhoštěm a obce Dolní Bečva, v úseku od křižovatky u Hotelu Eroplán směrem k Dolní Bečvě, není obsluhována zastávka Rožnov 

p.Radh., rest.U eroplánu ve směru Dolní Bečva a současně zastávka Rožnov p.Radh., Palackého ul., která je nahrazena zastávkou Rožnov p.Radh., Knihovna.

↓ Směr jízdy ↓ Pracovní dny Víkendy, svátky

663 Rožnov pod Radhoštěm – Dolní Bečva, Rozpité – Hutisko-Solanec – Rožnov pod Radhoštěm Platnost:
od 31.03.2025
do 13.04.2025

VÝLUKOVÝ

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Cestujícím tranzitujícím úsekem linky mezi zastávkami Dolní Bečva,ObÚ/Dolní Bečva,škola a Dolní Bečva,Dolní Rozpité,točna nebude závlek tímto úsekem započítáván do ceny jednotlivého jízdného.
Na lince platí Tarif Integrované dopravy Zlínského kraje IDZK, vyhlášený dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvních přepravních podmínkách IDZK jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Pro aktuální informace o případném omezení provozu sledujte web  www.idzk.cz/vyluky.


